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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                             
РЕШЕНИЕ
от  27 октября   2020 года                                                                                  №  17
	Об освобождении муниципальных унитарных предприятий  жилищно-коммунального хозяйства, находящихся  на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от уплаты земельного налога 


         Рассмотрев Ходатайство МУП службы «Заказчик» по ЖКУ, в соответствии со статьей 387 Федерального закона № 141-ФЗ от 29.11.2004 г. «О внесении изменений в часть вторую налогового кодекса Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации»,  Положением о земельном налоге на территории Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области утвержденным решением Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.02.2018 года № 14, с учетом последующих изменений и дополнений к нему, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области 

Р Е Ш И Л:

       1. Освободить муниципальные унитарные предприятия  жилищно-коммунального хозяйства, находящиеся  на территории Демидовского городского поселения  Демидовского района Смоленской области, занятые жилищным фондом и объектами коммунального хозяйства, от уплаты земельного налога в бюджет Демидовского городского поселения  Демидовского района Смоленской области с 1 января 2021 г., согласно приложению.

          2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования        
Демидовского городского поселения       
Демидовского района                                
Смоленской области                                                                  В.К. Матвеев                                                                                       
                                   Приложение

к решению Совета депутатов

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области

от   27.10.2020 №  17    

Наименование объектов 

муниципального унитарного предприятия службы «Заказчик» по ЖКУ освобождаемых от уплаты земельного налога на 2021 год

	№

п/п
	Наименование объекта
	Площадь

(м2)
	Кадастровая стоимость

(рублей)
	Ставка налога

(%)
	Сумма налога

(рублей)

	2.
	Баня
	2470
	3317185
	1,5
	49758

	3.
	Производственная база
	14392
	4962362
	1,5
	74435

	4.
	Рынок
	1040
	1323098,4
	1,5
	19847

	
	Итого
	
	
	
	144040


